PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 59895748000142 - GAZETA DO RIO PARDO LTDA

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:417/3 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6007/2014 DOCUMENTO: 1479/2015 NFSe 1182

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 2.032,001,00 PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS EM JORNAIS UTILIZARÃO LETRAS DO TIPO ARIAL NARROW, TEXTOS NA
FONTE DE CORPO 9, ENTRELINHA 9, EM COLUNA: DE TAMANHO MÍNIMO DE 4,3 CM DE LARGURA, SEM
ESPAÇAMENTOS DENTRO DO MESMO ASSUNTO, SEPARANDO-SE OS ASSUNTOS POR UMA L

TOTAL 2.032,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:418/71 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 1477/2015 911052

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.226,131,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO.

TOTAL 1.226,13

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:661/7 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1481/2015 RECIBO JULHO

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 371.433,951,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. CONVÊNIO  0002/2015 - CUSTEIO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL. VALOR
MENSAL: R$ 350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS). ESTIMATIVA PARA O ANO DE 2015.

TOTAL 371.433,95

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 15626742000102 - RITA DE CÁSSIA ALMEIDA SAMPAIO & CIA LTDA ME

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:1806/4 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1477/2015 NFSe 6992

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 60,001,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE
ALARME DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL, NO VALOR MENSAL DE R$ 60,00.

TOTAL 60,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 11073792889 - ANGELO MISSURA NETO

NATUREZA: 33903606001 SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

No.EMPENHO:4363/2 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1689/2015 DOCUMENTO: 1472/2015 NFSe 54

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 1.100,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA SUPERVISÃO CLINICA A SER
REALIZADA EM PROFISSIONAIS DA AREA DA SAUDE MENTAL E CAPS

TOTAL 1.100,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 09055627000114 - GARÇON & GARÇON LTDA - ME

NATUREZA: 33903963001 SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS

No.EMPENHO:4371 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1474/2015 NFSe 1266

CONTA: VigilânciaSaúde 26627-00066

0,0000 0,0000 420,001,00 SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 1000 UNIDADES DE PASTA PARA PROCESSOS - VERDE

TOTAL 420,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18234659000178 - PRISCILA MENGALI GIMENES ME

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:5770 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00382014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3525/2014 DOCUMENTO: 1472/2015 RECIBO 672

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 3.773,941,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA UTI SENDO 434 KM RODADOS, HORA MÉDICA
7:45H, HORA DE ENFERMAGEM  7:45 H E HORA PARADA 2:15H

TOTAL 3.773,94

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18234659000178 - PRISCILA MENGALI GIMENES ME

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:5771 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00382014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3525/2014 DOCUMENTO: 1472/2015 RECIBO Nº 669

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 2.685,911,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA UTI SENDO 240 KM RODADOS, HORA MÉDICA
6:30 H, HORA DE ENFERMAGEM 6:30h E HORA PARADA 3:10H

TOTAL 2.685,91

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18234659000178 - PRISCILA MENGALI GIMENES ME

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:5772 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00382014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3525/2014 DOCUMENTO: 1472/2015 RECIBO Nº 670

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 2.394,611,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA UTI SENDO 264 KM RODADOS, HORAS MÉDICAS
5:10H, HORA DE ENFERMAGEM 5:10H E HORA PARADA 1:20H

TOTAL 2.394,61

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18234659000178 - PRISCILA MENGALI GIMENES ME

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:5773 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00382014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3525/2014 DOCUMENTO: 1472/2015 RECIBO Nº 671

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 2.672,781,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE  AMBULÂNCIA UTI SENDO 285 KM RODADOS, HORAS MÉDICAS
5:50H, HORAS DE ENFERMAGEM 5:50H E 2 H PARADAS

TOTAL 2.672,78

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18234659000178 - PRISCILA MENGALI GIMENES ME

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:5775 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00382014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3525/2014 DOCUMENTO: 1472/2015 RECIBO Nº 673

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 2.667,881,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA UTI SENDO 263 KM RODADOS, HORA MÉDICA
6:10 H, HORA DE ENFERMAGEM 6:10H E HORAS PARADAS 2:20H

TOTAL 2.667,88

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18234659000178 - PRISCILA MENGALI GIMENES ME

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:5776 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00382014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3525/2014 DOCUMENTO: 1472/2015 NOTA Nº 674

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 2.657,601,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA UTI SENDO 242 KM RODADOS, HORAS MÉDICAS
6:20H, HORAS DE ENFERMAGEM 6:20H E HORA PARADA 3:10H

TOTAL 2.657,60

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 18234659000178 - PRISCILA MENGALI GIMENES ME

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:5777 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00382014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3525/2014 DOCUMENTO: 1472/2015 RECIBO Nº 675

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 2.903,521,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA UTI SENDO 241 KM RODADO, HORA MÉDICA
7:20H, HORA DE ENFERMAGEM 7:20H E HORA PARADA 3:40H

TOTAL 2.903,52

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 03037291000504 - NTA - NOVAS TÉCNICAS DE ASFALTOS LTDA

NATUREZA: 44905191301 RUAS

No.EMPENHO:5911 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00752014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6106/2014 DOCUMENTO: 1480/2015 NFe 26431

CONTA: CIDE - C. INTER. DOMINIO ECONOMICO 12570-00066

0,0000 0,0000 2.961,65RUAS

TOTAL 2.961,65

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 03037291000504 - NTA - NOVAS TÉCNICAS DE ASFALTOS LTDA

NATUREZA: 44905191301 RUAS

No.EMPENHO:5912 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00752014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6106/2014 DOCUMENTO: 1480/2015 NFe 26432

CONTA: CIDE - C. INTER. DOMINIO ECONOMICO 12570-00066

0,0000 0,0000 2.876,38RUAS

TOTAL 2.876,38

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 03037291000504 - NTA - NOVAS TÉCNICAS DE ASFALTOS LTDA

NATUREZA: 44905191301 RUAS

No.EMPENHO:5913 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00752014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6106/2014 DOCUMENTO: 1480/2015 NFe 26433

CONTA: CIDE - C. INTER. DOMINIO ECONOMICO 12570-00066

0,0000 0,0000 2.981,45RUAS

TOTAL 2.981,45

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 17357402000140 - CONTRATA COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA EPP

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:5959 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000000 TRÂNSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00162015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1287/2015 DOCUMENTO: 1477/2015 003.114

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 202,0040,00 COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO P/ CAFÉ 50 ML TRANSPARENTE NORMA ABNT, PACOTE COM 100
UNIDADES; 100,00 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE COM RELEVO, ALVURA SUPERIOR A
70/80% NEUTRO, PICOTA; 5,00 DESINFETANTE PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO, AROMAT

TOTAL 202,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49228695000152 - LUMAR PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:6595 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00262015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2263/2015 DOCUMENTO: 1475/2015 NFe 114886

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 83,7060,00 FENOTEROL (BROMETO) 5 MG/ ML SOL. P/ NEBULIZACAO

TOTAL 83,70

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 71910335000195 - IVANETE SALOTTI GUARDABAXO - ME

NATUREZA: 33903004001 GÁS ENGARRAFADO

No.EMPENHO:6758/1 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3024/2015 DOCUMENTO: 1475/2015 NFe 629

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 165,0072,00 GLP EM BOTIJÃO DE 13 KG

TOTAL 165,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 10428773000127 - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE GINASTICA ESTÉTICA DE GRUPO

NATUREZA: 33903914001 LOCAÇÃO BENS MÓVEIS DE OUTRAS

No.EMPENHO:6816 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 021000059 JOGOS REGIONAIS

FUNCIONAL: 27 DESPORTO E LAZER 811 DESPORTO DE RENDIMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1476/2015 Recibo de Pagamento

CONTA: Jogos Regionais 28118-0066

0,0000 0,0000 2.480,001,00 LOCAÇÃO DE UM TAPETE OFICIAL DE GINÁSTICA RITMICA, MEDINDO 13M X 13M (169M²).

TOTAL 2.480,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME

NATUREZA: 33903916001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:7749 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1473/2015 NFSe 1440

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 321,001.0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ABERTURA EM PORTA E INSTALAÇÃO DO CILINDRO; ABERTURA E
INSTALAÇÃO EM DOMICÍLIO; INSTALAÇÃO E REGULAGEM EM PORTA; INSTALAÇÃO DE FECHADURA EM
DOMICÍLIO; MÃO DE OBRA; 15 CÓPIAS DE CHAVE YALE; 14 CÓPIAS DE CHAVE GORGE.

TOTAL 321,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 72824857000137 - ÁGUA MINERAL SANTA CÂNDIDA LTDA EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:7815 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 021000059 JOGOS REGIONAIS

FUNCIONAL: 27 DESPORTO E LAZER 811 DESPORTO DE RENDIMENTO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1476/2015 038.392

CONTA: Jogos Regionais 28118-0066

0,0000 0,0000 900,0050.0000 CX COPO DE ÁGUA COM 200 ML CAIXA COM 48 UNIDADES

TOTAL 900,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 33530486000129 - EMBRATEL EMPR. BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES

NATUREZA: 33903958001 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

No.EMPENHO:7862 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1477/2015 Nº DA CONTA 20612451

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 44,00SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

TOTAL 44,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO-

No.EMPENHO:7864 DATA: 16/07/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1229/2015 ADIANTAMENTO

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 3.000,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO - ADIANTAMENTO

TOTAL 3.000,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 412.043,50